



COMUNE DI CATENANUOVA

(PROV. DI ENNA)

POLIZIA LOCALE

Prot. Gen. nr. 11551 del 24/11/2015
Prot. nr. 1075/ P.L.

DETERMINAZIONE NR. 74
DEL 20.11.2015

Oggetto : *Liquidazione fattura, relativa al servizio di custodia cani randagi, Ottobre 2015.-*

IL RESPONSABILE DEL V° SETTORE

Nominato, posizione organizzativa, ai sensi dell'art.10 del CCNL del 31/03/1999, dal Sindaco con propria determinazione nr. 07 del 21.01.2015;

VISTA la determinazione nr.69 del 06.11.2015 avente ad oggetto "Impegno spesa per ulteriori mesi tre per il servizio di accalappiamento, mantenimento, custodia e cura cani randagi";

VISTA l'attestazione mese di Ottobre prodotta dal Veterinario Dott. Filippo Di Dio, con la quale si attesta che i cani catturati nel territorio di Catenanuova sono custoditi presso il canile "Arca di Noè S.r.l., sito in C.da Fontanazze territorio di Regalbuto, nel periodo di riferimento;

VISTI, inoltre, gli atti di questo Ufficio relativamente agli animali accalappiati e dati in consegna al predetto canile;

VISTA la fattura nr.88/15 del 31.10.2015, relativa al mese di Ottobre, di € 8.553,12 della Ditta "Arca di Noè" S.r.l., con sede a Regalbuto in C.da Fontanazze snc;

VISTO l'art.1, comma 629, lett b), della legge 23 Dicembre 2014, nr.190 (legge di stabilità 2015) che stabilisce che le pubbliche amministrazioni acquirenti di beni e servizi, ancorché non rivestano la qualità di soggetto passivo d'IVA, devono versare direttamente all'erario l'imposta sul valore aggiunto che è stata addebitata loro dai fornitori;

VISTI la dichiarazione dei conti dedicati ed il Durc;

per quanto detto sopra,

DETERMINA

1. di liquidare la fattura nr.88/15 del 31.10.2015, relativa al mese di Ottobre, di € 8.553,12 alla Ditta "Arca di Noe" S.r.l., con sede a Regalbuto in C.da Fontanazze snc, il cui importo trova copertura finanziaria, sul titolo 1.03.01.03, Imp. 162/2015, cap.468/2, del bilancio 2015;
2. disporre che l'U.E.F. versi l'imposta di € 1.542,37, per effetto della scissione dei pagamenti secondo modalità e termini previsti dal vigente art.1, comma 629, lettera B), della legge 23 Dicembre 2014, nr.190;
3. di rimettere copia della presente all'Ufficio di Ragioneria per gli adempimenti consequenziali, provvedendo alla liquidazione con bonifico bancario presso la BCC - "La Riscossa" di Regalbuto - IBAN: IT83Q0895483719009000019870.-

L'ISTRUTTORE AMM.VO

Mirabella Maria Cristina

Mirabella Maria Cristina



IL COMANDANTE
Dr. Gaetano C. DE LICATO

[Signature]

LIQUIDAZIONE CONTABILE

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;

VISTO che la fattura liquidata con il provvedimento che precede:

- è fattura elettronica ed è disposto il versamento dell'IVA, per effetto della scissione dei pagamenti, secondo modalità e termini previsti dal vigente art.1, comma 629, lettera b), della legge 23 Dicembre 2014, nr.190, direttamente all'Eraio;

AUTORIZZA

L'emissione dei mandati di pagamento a favore delle suddette ditte creditrici sugli interventi dell'esercizio finanziario 2015

L. 25/11/2015

IL RESPONSABILE DEL L'U.E.F.



[Signature]

La presente determinazione, viene pubblicata all'albo pretorio del Comune per 15 gg dal _____

FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01879020517
Progressivo di invio: 0000765171
Formato Trasmissione: SDI11
Codice Amministrazione destinataria: TP3T7G

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01124710862
Codice fiscale: 01124710862
Denominazione: ARCA DI NOE SRL
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: C.da Fontanazze S.S. 121
CAP: 94017
Comune: Regalbuto
Provincia: EN
Nazione: IT

Recapiti

Telefono: 093577214
E-mail: arcodiasrl@alice.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 80001380866
Denominazione: Comune di Catenanuova - UFFICIO FATTURAZIONE ELETTRONICA

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA MUNICIPIO N.1
CAP: 94010
Comune: Catenanuova
Provincia: EN
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01879020517
Denominazione: Aruba Pec S.p.A.

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2015-10-31 (31 Ottobre 2015)
Numero documento: FATIPA 88_15
Importo totale documento: 8553.12

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: Codice fornitore
Valore: 10
Descrizione bene/servizio: Vs dare per la custodia, cura, ospitalità e mantenimento dei cani randagi
mese di ottobre 2015 - CIG ZB6121C747 - Codice Univoco TP3T7G
Quantità: 2380.00
Unità di misura: NR
Valore unitario: 2.49
Valore totale: 5926.20
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: Codice fornitore
Valore: 5
Descrizione bene/servizio: Applicazione microchip
Quantità: 3.00
Unità di misura: NR
Valore unitario: 19.90
Valore totale: 59.70
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: Codice fornitore
Valore: 2
Descrizione bene/servizio: Accalappiamento cani
Quantità: 2.00
Unità di misura: NR
Valore unitario: 49.75
Valore totale: 99.50
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: Codice fornitore
Valore: 6
Descrizione bene/servizio: Visite
Quantità: 3.00
Unità di misura: NR
Valore unitario: 19.90
Valore totale: 59.70
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: Codice fornitore
Valore: 8
Descrizione bene/servizio: Sverminazione adulti
Quantità: 3.00

Unità di misura: NR
Valore unitario: 9.95
Valore totale: 29.85
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: Codice fornitore
Valore: 7
Descrizione bene/servizio: Smaltimento carcasse
Quantità: 7.00
Unità di misura: NR
Valore unitario: 119.40
Valore totale: 835.80
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 7010.75
Totale imposta: 1542.37
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: Iva versata dal committente art. 17-ter D.P.R. 633/72

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2015-10-31 (31 Ottobre 2015)
Importo: 7010.75
Istituto finanziario: BCC LA RISCOSSA DI REGALBUTO
Codice IBAN: IT83Q0895483719009000019870
Codice pagamento: BB

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: Registro_presenze_Catenanuova_Ottobre2015.pdf

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturepa.gov.it